
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2023 

Wójta Gminy Strzelce Wielkie 

z dnia 10 października 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowych 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zgodnie z art. 55 ustawy Pzp powołuje się Komisję Przetargową do rozpatrzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest:  

 

„Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Zamościu” 

 

W skład Komisji wchodzą następujące osoby: 

1. Jarosław Kubiak    -Przewodniczący Komisji 

2. Agnieszka Rochowska     -Sekretarz Komisji 

3. Karolina Doczekalska     -Członek Komisji 

4. Dorota Wołczyńska- Petro    -Członek Komisji 

 

§ 2 

1. Komisja Przetargowa rozpoczyna pracę z dniem publikacji ogłoszenia o udzielenie zamówienia 

publicznego.  

2. Komisja Przetargowa jest zespołem powołanym do badania ofert oraz oceny spełniania przez 

wykonawców warunków udziału w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

3. Komisja Przetargowa ma charakter doraźny. Komisja Przetargowa kończy prace związane z udzieleniem 

danego Zamówienia z dniem podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego lub z dniem 

uprawomocnienia się decyzji Kierownika Zamawiającego o unieważnieniu danego Zamówienia. 

 

§ 3 

Komisja Przetargowa obraduje na posiedzeniach zwołanych przez Przewodniczącego Komisji. Organizacja, 

tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji Przetargowej określone zostały  

w Regulaminie Komisji Przetargowej stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                               Wójt Gminy Strzelce Wielkie 

 

                                                                                                                            (~) Marek Jednak 

 


